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TIERNAPOIKAKILPAILU 
 
Tiernapoikakilpailun finaali järjestettiin Oulun Rotuaarilla tänään sunnuntaina 20.11. 
Joukkueiden esityksissä tuomaristo kiinnitti huomiota esityksen yleisilmeeseen, laulun 
puhtauteen, esityksen dramaturgiaan ja asusteisiin.  
 
Finaalin tuomariston muodostivat:  

 PJ Matti Partanen, musiikkiterapeutti, konkaritierna 
 Sirpa Törmä, muotoilija  
 Ulla Lassila, Oulun taidetoimikunnan pääsihteeri, tiernaäiti 
 Esa Saarela, lastentarhanopettaja, tiernasuvun jäsen 

 
Tänä vuonna kilpailussa oli mukana 10 joukkuetta, jotka tulivat mukaan kilpailuun Oulusta, 
Kiimingistä, Oulunsalosta, Limingasta, Raahesta ja Tyrnävältä.   
 
Tuomaristo kiinnitti lauantaisen alkukilpailun ja sunnuntaisen finaalin aikana seuraaviin asioihin: 

- Esityksen yleisilme: Tänä vuonna esitysten taso oli hyvä ja tasainen.  
 
- Laulun puhtaus: Tiernaesitys on laulunäytelmä, joten luonnollisesti laulun pitää olla 

kunnossa. 
 
- Dramaturgia: Erityistä huomiota tulisi kiinnittää ryhmän asemoitumiseen lavalla. Mänkin 

tulee seisoa ryhmän takana ja erottua näyttävän tähden avulla. Kujan tekemisessä 
lavalla ryhmän tulisi miettiä yleisön sijaintia siten, että ryhmä olisi mahdollisimman vähän 
selin yleisöön päin. Samoin tiernaryhmän järjestykseen lavalla tulisi kiinnittää huomiota: 
pituusjärjestys lavalla ei ole oikea perinteen mukainen, vaan Herodes seisoo tähden 
edessä, Murjiaanien kuningas Herodeksen oikealla puolella ja Knihti Herodeksen 
vasemmalla puolella. Edellä mainittujen seikkojen lisäksi esitys tulisi huomioida aina 
paikan mukaan, esimerkiksi isolla lavalla on mahdollisuus käyttää myös tilaa. Samoin on 
kiinnitettävä huomiota siihen, missä ja miten miekkaa pidetään, kun sitä ei käytetä 
(terästä ei voi ottaa kiinni). 

 
- Asusteet: Tähtiin voisi kiinnittää enemmän huomiota, ja niihin pitää saada näyttävyyttä. 

Ennen tähti oli ryhmän ylpeys ja ryhmät kilpailivat nimenomaan tähtien komeudesta. 
Samoin perinteisen mukaisia päähineitä ja jihänkejä olisi hyvä käyttää.   
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Lisäksi tuomaristo esitti huomion, että perinnesarjassa Oulun murretta tulisi tuoda 
vahvemmin esiin.  

 
Palkitut tiernapoikajoukkueet sarjoittain: 
 
 
TIERNAKAUPUNGIN PERINNESARJA (poikajoukkueet, poikaäänet) 
 
 

1. Sija: Terästiernat (Raahe) 200 € 
                      
Tuomariston kommentit: 
Ryhdikäs esitys, tasaista hyvää laulua ja eläytyivät rooleihin valta-asetelmien mukaisesti. 
Asemointiin ja sisääntulojärjestykseen voisi kiinnittää vielä huomiota (Mänkin kuuluisi olla 
takana ja Herodeksen tulisi johtaa joukkoa). 
 
 
2. Sija: Uuden Oulun Tähdet (Kiiminki) 150 € 
 
Tuomariston kommentit: Asemointi lavalla oikea, esitys noudatti perinnettä hyvin, murre 
oikein ja asujen ja tähden puolesta paras kokonaisuus. Arvokas esiintyminen. Tarkkuutta 
laulujen aloitukseen. 
 
3. Sija: Ynnin Tiernat (Oulu) 100 € 

         
Tuomariston kommentit: Asemointi lavalla oli oikea, mutta isoa lavaa olisi voinut käyttää 
paremmin hyödyksi. Miekkojen käyttö asiallista ja arvokasta. Kaunista laulua. 
Tiernapoikamurre paremmin haltuun.  
 

 
 
 
MUKAELMAT SARJA (musiikillisesti tai esityksellisesti mukailtu esitys) 

 
1. Sija: Leevin Laulajat (Oulu) 200€ 
 

Tuomariston kommentit: Upea esitys, laulujen sovitukset mahtavat. Hienoa nähdä kasvu 
tiernapojasta tiernamieheksi ja mihin rakkaus tiernakulttuuriin voi johtaa. 
 
 

2.   Sija: CRYOn Tiernaajat (Oulu) 150 € 
 

Tuomariston kommentit: Rohkea ja oivaltava esitys. Asut ja rekvisiitta linjassa esityksen 
kanssa. Hauskuus, joka varmasti on ollut esitystä suunniteltaessa, olisi voinut näkyä 
paremmin lavalla.  
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VUODEN HERODES, MURJAANIEN KUNINGAS, MÄNKKI JA KNIHTI 
 
Tuomaristo valitsi lisäksi kaikkien osallistuneiden joukkueiden keskuudesta vuoden Herodeksen, 
Murjaanien kuninkaan, Mänkin ja Knihdin. 
 
Vuoden Herodes: Lauri Niemi (Tiernatähdet, Oulu) 
  
Vuoden Murjaanien kuningas: Jonne Räihä (Terästiernat, Raahe) 
 
Vuoden Knihti: Joonas Lukka (Madekosken Tiernapojat, Oulu) 
 
Vuoden Mänkki: Arttu Kajava (Uuden Oulun Tähdet, Kiiminki) 
 
 
LÄHETTILÄSJOUKKUE MATKAMESSUILLE HELSINKIIN 
 
Tiernapoikakilpailusta valittava Tiernakaupunki Oulun lähettiläsjoukkue lähtee esiintymis- ja 
markkinointimatkalle Helsinkiin. Ryhmä esiintyy Matkamessuilla 19.-20.1.2012 Pohjois-
Pohjanmaan osastolla sekä messujen sivulavalla. Lisäksi ryhmä tulee esiintymään Oulunsalon 
lentoasemalla.  

 
Vuoden lähettiläsjoukkueeksi valittiin: Uuden Oulun Tähdet (Kiiminki) 
 
LISÄTIEDOT: 
 
Tuomariston puheenjohtaja Matti Partanen 
p. 040-513 2670 
 
Tiernasäätiön asiamies, Katriina Klemola 
p. 044 534 0012 


